
PROTOCOLIZACION

El CUDAP: EXP-MPF: 855/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 137: Técnico Jurídico, designado por 

Resolución ING N° 4/22, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes para ingresar a las Fiscalías Federales de Bariloche y Esquel, conforme la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 4/20.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Jurídico sean cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del 

Reglamento para el Ingreso Democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 137: 

Técnico Jurídico para las Fiscalías Federales de Bariloche y Esquel que figura como 

Anexo.



Anexo

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

Concurso N° 137: Técnico Jurídico

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 Dokmetjian María
Victoria 18818620 66369 68,5 19,4 87,9

2 Fornes María
Lucila 35854075 66383 66 18,7 84,7

3 Rebolledo
Venencio

Vanesa
Soledad 35082296 66382 68 11,2 79,2

4 Ovelar
Maidana

Eduardo
Ezequiel 37009585 66379 66 6 72

4 Bengolea Florencia 32592511 66386 60 12 72

5 Anzisi
Agustina
Del
Rosario

36685862 66380 59 11,7 70,7

6 Biglieri Laura
Carolina 34292978 66387 52 15,2 67,2

7 Lavoz
Campos

Constanza
Micaela 37359203 66370 58 8,4 66,4

8 Ballvé
Bengolea

Máximo
José 32956366 66384 45,5 15,4 60,9

9 Gómez
Constenla Camila 34721638 66363 51,5 9,2 60,7

10 Rodríguez Sol Ailén 35077446 66367 48,5 11,4 59,9

11 Artusso Agustín
Elias 33278599 66361 53,5 6,2 59,7

12 Vega Eduardo
Sebastián 31751772 66392 . 43 15,7 58,7

13 Esposito Matías
Sebastian 32532854 66371 40 11,5 51,5

14 Labal Tomas 33913353 66396 40 11,2 51,2
15 Larrachau Andrea 32142639 66364 41 9,7 50,7

16 Kadomoto
González

Estefanía
Catrina 34663955 66385 41,5 8,2 49,7


